

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo diário oficial eletrônico instituído através da lei nº872 de 23 de marco de 2016

Segunda-Feira, 09 de Setembro de 2019

Ano IV—Edição Nº351

## SUMÁRIO



.PG-02



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br



### Diário Oficial

### Segunda-Feira, 09 de Setembro de 2019

# Richtopolicity

Ano IV—Edição Nº351

### Transparência

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 90.901 Data: 09/09/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Elaboração de projetos e reforma e ampliação da Câmara Municipal

Credor: Rio Jacuípe Construções e Logística Ltda. CNPJ: 18.177.183/0001-80 Valor: R\$ 15.427.50

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 90.902 Data: 09/09/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento de IRRF

Credor: Prefeitura Municipal Riachão do Jacuípe CNPJ: 14.043.269/0001-60 Valor: R\$ 247.50

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra- orçamentária

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 90.903 Data: 09/09/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento de ISS

Credor: Prefeitura Municipal Riachão do Jacuípe CNPJ: 14.043.269/0001-60 Valor: R\$ 825.00

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra- orçamentária

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

RIACHÃO DO JACUÍPE



### cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICF